

KADERLI

MOTOR PEÇAS LTDA.



ORÇAMENTO

PREVISÃO RETORNO
/ /

N.º 120053

DATA DA EMISSÃO
29/10/25HORA
15:04:03

RUA IDA BERLET, 0 Bairro: PLANALTO

IBIRUBÁ-RS CEP:98200-000

Email: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

Fone/ Fax: (54)33241711

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE IBIRUBA		00218	CELULAR (54) 33242313	CGC/CPF 87.564.381/0001-10	DATA ORÇAMENTO 01/10/25
ENDEREÇO RUA TIRADENTES 700		BAIRRO CENTRO		CEP: 98200-000	DATA ENTRADA / /
MUNICÍPIO IBIRUBÁ	UF RS	FONE (54) 33248500	FAX (54) 33243486	FONE COM. (54) 33248500	DATA SAÍDA / /

DADOS DO VEÍCULO

VEÍCULO PEÇAS BALCAO	PLACAS	COR	ANO FAB.	ANO MOD.	CHASSI	KM 0
-------------------------	--------	-----	----------	----------	--------	---------

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7895851040144	FILTRO SECADOR AR APU COR CINZA	1 30/12/25	3,00	307,55	922,66
7891342005647	FILTRO AR	1 30/12/25	3,00	139,15	417,46
7891342506069	FILTRO AR INTERNO	1 30/12/25	3,00	71,03	213,10
7891342003681	FILTRO DIESEL	1 30/12/25	3,00	94,01	282,03
4011558065782	FILTRO SEDIMENTADOR	1 30/12/25	3,00	266,95	800,87
7891342008327	FILTRO CARTER	1 30/12/25	3,00	101,69	305,07
7891342000321	FILTRO DIRECAO HIDRAULICA	1 30/12/25	3,00	15,05	45,16

SOMATÓRIOS/TOTAIS

TOTAL DE PEÇAS	2.986,38	TOTAL DE SERVIÇOS	0,00	DESCONTOS	0,00	TOTAL GERAL	2.986,38
----------------	----------	-------------------	------	-----------	------	-------------	----------

OBSERVAÇÕES

186,188 E 189

PAGAMENTO

SUGESTÕES DE PAGTO	ENT/30	ENT/30/60	À VISTA	CONDIÇÕES DE PAGTO
	29/10/25 1493,19	29/10/25 995,46	29/10/25 2986,38	29/10/25 2986,38
	28/11/25 1493,19	28/11/25 995,46		
		28/12/25 995,46		

GARANTIA

1 - 3 MESES

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem executados, das peças a serem repostas a do tempo aproximado de mão-de-obra.
Por este motivo, o preço está sujeito à alterações por imprevistos que surgirem durante a execução dos serviços. PRAZO MÁXIMO PARA DEVOLUÇÃO DE PEÇAS: 3 DIAS A PARTIR DA DATA DE COMPRA
Preços de mão-de-obra válidos por 10 dias, preços de peças sujeitos à alterações conforme lista em vigor.

Prazo estimado para execução dos serviços _____ dias.
IBIRUBÁ _____ de _____ de 20 ____

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

03.024.502/0001-40
KADERLI MOTOR PEÇAS LTDA.
RUA IDA BERLET. 1343
CEP 98.200-000
IBIRUBÁ RS



Prefeitura Municipal de Ibirubá

Secretaria da Agricultura

ORÇAMENTO CAMINHÃO FROTA Nº 186, 188, 189

QNT	COD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	ARS9839	FILTRO AR EXTERNO	R\$ 148,80	R\$ 446,40
3	ASR839	FILTRO AR INTERNO	R\$ 94,40	R\$ 283,20
3	S-3070	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	R\$ 220,00	R\$ 660,00
3	PSC75	FILTRO COMBUSTÍVEL	R\$ 110,00	R\$ 330,00
3	PSL283	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	R\$ 114,00	R\$ 342,00
3	PH346	FILTRO DIREÇÃO HIDRAULICA	R\$ 10,94	R\$ 32,82
3	4329011002	FILTRO SECADOR DE AR	R\$ 184,00	R\$ 552,00
TOTAL				R\$ 2646,42

ORÇAMENTO CAMINHÃO FROTA Nº 186, 188, 189

OBS: Orçamento com possibilidade de alteração, válido por 15 dias.

ASR839	FILTRO AR INTERNO	R\$ 94,40	R\$ 283,20
S-3070	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	R\$ 220,00	R\$ 660,00
PSC75	FILTRO COMBUSTÍVEL	R\$ 110,00	R\$ 330,00
PSL283	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	R\$ 114,00	R\$ 342,00
PH346	FILTRO DIREÇÃO HIDRAULICA	R\$ 10,94	R\$ 32,82
4329011002	FILTRO SECADOR DE AR	R\$ 184,00	R\$ 552,00
TOTAL			R\$ 2646,42

ORÇAMENTO CAMINHÃO FROTA Nº 186, 188, 189

MECÂNICA RISTOW
R. 15 de Or. Ristow
13.686/110001-24

Amann Mecânica Especializada LTDA.

CNPJ: 56.030.939/0001-53

Data: 29/10/2025



Nome do cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBA
Tel.: +55 (54) 3324-8520
Cel.: +55 (54) 9 9113-4492
Data orçamento: 29/10/2025
Responsável: janaita

Nº orçamento: 35

Griffo Oficinas - O maior programa para oficinas do Brasil!

Orçamento

Descrição do orçamento
Orçamento Frota 186,188 e 189.

Código	Nome da peça	Quantidade	Preço	Total
	FILTRO AR EXTERNO	3	R\$ 139,40	R\$ 418,20
	FILTRO AR INTERNO	3	R\$ 71,30	R\$ 213,90
	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	3	R\$ 93,10	R\$ 279,30
	FILTRO COMBUSTIVEL	3	R\$ 91,80	R\$ 275,40
	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	3	R\$ 178,50	R\$ 535,50
	FILTRO DIREÇÃO HIDRAULICA	3	R\$ 19,81	R\$ 59,43
	FILTRO SECADOR DE AR	3	R\$ 232,20	R\$ 696,60

Total peças: R\$ 2.478,33

Total: R\$ 2.478,33

Amann Mecânica
Especializada LTDA.
CNPJ 56.030.939/0001-53